

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: NPÚ, NKP SH Nové Hradý, sanace stropů a krovů Malého paláce

Místo: Jihočeský kraj

Datum:

2025

Zadavatel: NPÚ, ÚPS České Budějovice

Projektant:

XXXXXXXX

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtů

21 687 183

00 Vedlejší a ostatní náklady

1 591 500

01 Stavební úpravy

19 608 706

02 Elektroinstalace

486 977

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NPÚ, NKP SH Nové Hradky, sanace stropů a krovů Malého paláce

Objekt:

Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 591 500

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				
1	K	011303000	Restaurátorský průzkum omítek v m. č. 2.19 před vybouráním otvoru, viz TZ str. 23	celek	1,000	25 000,00	25 000
2	K	045002R001	Dokumentace skutečného provedení stavby, předaná v PDF (zpracovaná volnou formou zakreslením změn do DPS), včetně fotodokumentace průběhu stavby	celek	1,000	25 000,00	25 000
D		VRN3	Zařízení staveniště				
3	K	031002R001	Zřízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, jeho vybavení, provoz, zabezpečení a zrušení, včetně uvedení dotčených povrchů do původního stavu	celek	1,000	750 000,00	750 000
4	K	031002R002	Zábory veřejných prostranství, DIO, zajištění povolení k vjezdu do Komenského ulice	celek	1,000	30 000,00	30 000
D		VRN7	Provozní vlivy				
5	K	071002R001	Přirážka za provádění prací za provozu objektu (pomalejší transport materiálu z důvodů křížení tras s návštěvníky v bráně a na nádvoří, nebo jeho pozastavení v čase denní návštěvnícké špičky apod.)	celek	1,000	200 000,00	200 000
D		VRN9	Ostatní náklady				
6	K	091404000	Práce na památkovém objektu	celek	1,000	500 000,00	500 000
		P	<i>Poznámka k položce: □ Jedná se o historické technologie, které se obvykle v současném stavebnictví neprovádí. Ve většině případů je nutné použít při jejich provádění specifické materiály a výrobky, někdy vyžadují určité časové lhůty nebo technologické přestávky z důvodů kvalitního provedení konstrukcí apod. □</i>				
7	K	091504R002	Vzorkování (šindel včetně povrchové úpravy, výmalba, povrchová úprava podlah)	celek	1,000	25 000,00	25 000
8	K	091504R003	Provedení sodny velikostí 30x30 cm do rubu klenby v betonové skořepině. Sonda potvrdí anebo vyvrátí možnost odstranění skořepiny, viz položka č. 23 v kapitole 01 - Stavební úpravy	ks	1,000	2 500,00	2 500
9	K	091504R004	Odhalení zhlaví trámů v kamenném zdivu k provedení kontroly jejich stavu	ks	6,000	1 500,00	9 000
10	K	091504R005	Závěrečný úklid (umytí nebo setření prachu ze všech povrchů dotčených prostor vyjma půdy)	celek	1,000	25 000,00	25 000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NPÚ, NKP SH Nové Hradý, sanace stropů a krovů Malého paláce

Objekt:

Stavební úpravy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 608 706

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MV	m3	0,630	7 970,00	5 021
	VV		"krov" 0,9*2,0*0,35		0,630		
2	K	314231125	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MVC	m3	8,281	7 500,00	62 108
	VV		"Ko3" 0,5*0,5*(1,0+1,0)		0,500		
	VV		"Ko5" 0,5*0,55*2,2		0,605		
	VV		"Ko6" 1,1*0,8*(1,0+3,15)		3,652		
	VV		"Ko7" 0,8*0,8*(1,0+2,4)		2,176		
	VV		"Ko9" 0,7*0,5*(1,0+2,85)		1,348		
	VV		Součet		8,281		
3	K	314231131.1	Ukončení komínů - cihelná kónická hlavice (jehlan) krytá Cu plechem pro komín ozn. Ko3 - rozměr cca 500*500*650 mm	kus	1,000	29 480,00	29 480
4	K	314231131.2	Ukončení komínů - cihelná kónická hlavice (jehlan) krytá Cu plechem pro komín ozn. Ko6 - rozměr cca 1100*800*430 mm	kus	1,000	38 643,00	38 643
5	K	314231131.3	Ukončení komínů - cihelná kónická hlavice (jehlan) krytá Cu plechem pro komín ozn. Ko7 - rozměr cca 800*800*430 mm	kus	1,000	35 200,00	35 200
6	K	314231131.4	Ukončení komínů - cihelná kónická hlavice (jehlan) krytá Cu plechem pro komín ozn. Ko9 - rozměr cca 700*500*430 mm	kus	1,000	31 130,00	31 130
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
7	K	612315225	Vápnenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	3 020,00	6 040
	VV		"zazděný otvor v krovu" 2		2,000		
8	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	650,000	36,90	23 985
9	K	619996115.1	Ochrana podlahy obedněním dřevoštěpkovými deskami (lokálně), D+M, demontáž, odvoz, likvidace	m2	56,400	350,00	19 740
	VV		"mč. 2.20, 2.21, 2.22, 2.23, 2.24" 85,3		85,300		
	VV		"mč. 2.25" 12,9		12,900		
	VV		"mč. 2.19" 70,8		70,800		
	VV		"mč. 2.18" 98,4		98,400		
	VV		"mč. 2.11-2.17" 112,8		112,800		
	VV		"mč. 2.10" 68,8		68,800		
	VV		"mč. 2.08" 5,9		5,900		
	VV		"mč. 2.07" 61,8		61,800		
	VV		"mč. 2.06" 47,3		47,300		
	VV		Součet		564,000		
	VV		"omezení rozsahu" 10%		56,400		
10	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií, D+M, demontáž, odvoz, likvidace	m2	56,400	35,00	1 974
	VV		"podlaha - pod dřevoštěpkové desky" 56,4		56,400		
11	K	619996145.1	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením zakryvací fólií včetně lepení spojů, D+M, demontáž, odvoz, likvidace	m2	564,000	50,00	28 200
	VV		"podlaha celoplošně" 564,0		564,000		
12	K	622325303	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v rozsahu do 30%	m2	60,000	725,00	43 500
	VV		"Ko2" (0,8+0,55)*2*2,5		6,750		
	VV		"Ko4" (0,8+0,8)*2*2,5		8,000		
	VV		"Ko8" (0,5+0,55)*2*2,5		5,250		
	VV		"Ko10" (0,5+0,55)*2*2,5		5,250		
	VV		"Ko11" (1,8+1,05)*2*2,5		14,250		
	VV		Komíny		39,500		
	VV		"nad střechou" 19,5*0,5*2+1,0		20,500		
	VV		Požární stěna		20,500		
	VV		Součet		60,000		
13	K	62281421A	Drobná zednická oprava hlavní římsy	m	56,100	400,00	22 440
	VV		10,3+13,7+8,1+9,5+8,5+6,0		56,100		
	VV		Součet		56,100		
14	K	623131100	Vápenný postřík vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	52,000	111,00	5 772
	VV		"komíny" 52,0		52,000		
15	K	623311141	Vápnenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	52,000	604,00	31 408
	P		Poznámka k položce:☐ Komíny.				
	VV		"Ko3" (0,5+0,5)*2*(1,0+1,0)+1,0		5,000		
	VV		"Ko5" (0,5+0,55)*2*2,2+1,79		6,410		
	VV		"Ko6" (1,1+0,8)*2*(1,0+3,15)+1,9		17,670		
	VV		"Ko7" (0,8+0,8)*2*(1,0+2,4)+1,6		12,480		
	VV		"Ko9" (0,7+0,5)*2*(1,0+2,85)+1,2		10,440		
	VV		Součet		52,000		
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	920,000	120,80	111 136

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>prohlídková trasa</i>				
	VV		"západní část" 560,0		560,000		
	VV		"východní část" 360,0		360,000		
	VV		Součet		920,000		
17	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kūlen, půd, krovů) při jakémkoliv výšce podlaží	m2	920,000	67,40	62 008
	VV		"západní část" 560,0		560,000		
	VV		"východní část" 360,0		360,000		
	VV		Součet		920,000		
18	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	928,800	28,30	26 285
	VV		516,0*1,8		928,800		
19	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	536,000	18,10	9 702
	VV		"stávající záklop po odbourané podlaže" 536,0		536,000		
20	K	953735113	Odvětrání plastovými troubami DN do 110 mm, vč. tvarovek	m	18,400	312,00	5 741
	VV		"nové odvětrání do komína Ko5 a Ko9" 18,4		18,400		
21	K	953735R001	Střešní hlavice pro odvětrání měděná, včetně oplechování prostupu střechou	ks	1,000	29 700,00	29 700
	VV		"Ko5" 1		1,000		
22	K	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel na MV nebo MVC	m3	2,120	4 890,00	10 367
	VV		"Ko3" 0,5*0,5*1,0		0,250		
	VV		"Ko6" 1,1*0,8*1,0		0,880		
	VV		"Ko7" 0,8*0,8*1,0		0,640		
	VV		"Ko9" 0,7*0,5*1,0		0,350		
	VV		Součet		2,120		
23	K	965042111.1	Opatrná demontáž betonové skořepiny na rubu cihelné klenby mč. 2.25	m2	20,000	500,00	10 000
24	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	53,600	2 000,00	107 200
	VV		"západní část" 328,4*0,1		32,840		
	VV		"východní část" 207,6*0,1		20,760		
	VV		Součet		53,600		
25	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	56,100	659,70	37 009
	VV		"podchycení římsy z lešení" 56,1		56,100		
26	K	975053131	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m	96,000	469,80	45 101
	VV		11,0*4+7,0*4+6,0*4		96,000		
27	K	975058131	Příplatek k víceřadovém podchycení stropů pro zatížení do 800 kg/m2 ZKD 1 m v podchycení	m	96,000	27,90	2 678
28	K	975058131.1	Příplatek k víceřadovém podchycení stropů pro zatížení do 800 kg/m2 za ochranu před poškozením stropu (molitan, geotextilie apod.)	m	96,000	100,00	9 600
29	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	60,000	27,90	1 674
	VV		"Ko2" (0,8+0,55)*2*2,5		6,750		
	VV		"Ko4" (0,8+0,8)*2*2,5		8,000		
	VV		"Ko8" (0,5+0,55)*2*2,5		5,250		
	VV		"Ko10" (0,5+0,55)*2*2,5		5,250		
	VV		"Ko11" (1,8+1,05)*2*2,5		14,250		
	VV		Komíny		39,500		
	VV		"nad střechou" 19,5*0,5*2+1,0		20,500		
	VV		Požární stěna		20,500		
	VV		Součet		60,000		
30	K	952851210.1	Vybourání otvoru do zazděného prostoru o rozměru cca 400x400 mm hl.500 mm, vyčištění úzkého prostoru za otvorem, zednické začištění a provedení nové dřevěné krycí desky otvoru	kus	1,000	15 000,00	15 000
	VV		"mč. 2.19" 1		1,000		
31	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	60,000	208,00	12 480
	VV		"stávající omítky nad střechou" 60,0		60,000		
32	K	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	10,030	5 210,00	52 256
	VV		"přezdění koruny obvod. zdi v místě táhla" 1,0*0,3*0,3*7		0,630		
	VV		"uvolnění trámů, rozebrání napadeného zdiva hnilobou" 9,4		9,400		
	VV		Součet		10,030		
33	K	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2	m3	10,030	13 320,00	133 600
	VV		"přezdění koruny obvod. zdi v místě táhla" 1,0*0,3*0,3*7		0,630		
	VV		"uvolnění trámů, rozebrání napadeného zdiva hnilobou" 9,4		9,400		
	VV		Součet		10,030		
34	K	985223212	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty přes 3 m3 (včetně vybourání betonového uzavíracího	m3	23,175	17 000,00	393 975
	VV		"přezdění koruny bývalého hradebního zdiva mezi pozednicemi, lomový kámen opatřený na povrchu betonovým počerm" (17,5+34,0)*1,5*0,3		23,175		
	VV		Součet		23,175		
35	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	33,205	3 120,00	103 600
	VV		10,03+23,175		33,205		
36	M	583810861	kámen lomový upravený - dle stávajícího kamene	t	13,946	500,00	6 973
	VV		"doplnění poškozených kamenů cca z 20%" (10,03+23,175)*2,1*0,2		13,946		
37	K	985421134.1	Sanace prasklin kamenného zdiva	m	47,900	500,00	23 950
	P		<i>Poznámka k položce:</i> V 1. etapě budou praskliny vyčištěny, prohozeny vápennou maltou a vloženy úlomky kamenů a dubové klínky tak, aby úlomky a klínky se opíraly o rezné zdivo. Ve 2. etapě budou klíny dotaženy a spára zajištěna. (Po provedení táhel)				
38	K	985441114	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v cihelném nebo kamenném zdivu hl do 70	m	32,000	1 405,16	44 965
	VV		16,0*2		32,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	985442114	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 10 mm ve vrtu vtvrtaném příklepem	m	4,800	3 809,38	18 285
	VV		1,2*4		4,800		
40	K	985622222	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 28 mm s napínací maticí (rektifikační spojka M24 - O3s)	m	85,900	1 222,97	105 053
	VV		"T1s" 0,6*4		2,400		
	VV		"T2s" 2,3*4		9,200		
	VV		"T3s" 4,3*6		25,800		
	VV		"T5s" 5,0*1		5,000		
	VV		"T7s" 7,0*1		7,000		
	VV		Z část		49,400		
	VV		"T1s" 0,6*3		1,800		
	VV		"T2s" 2,3*3		6,900		
	VV		"T3s" 4,3*4		17,200		
	VV		"T4s" 4,7*1		4,700		
	VV		"T6s" 5,9*1		5,900		
	VV		V část		36,500		
	VV		Součet		85,900		
41	K	985622412.1	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo - kovaná závlač (O1s) s kovaným táhlem (O2s) do jádrového svislého vrtu DN 80 mm dl. 700 mm a zapravení	kus	14,000	8 226,61	115 173
	P		Poznámka k položce: Detail ZPv + Detail ZPq výkres PD - S1.				
	VV		"Z část" 8		8,000		
	VV		"V část" 6		6,000		
	VV		Součet		14,000		
42	K	985721111.1	Vyčištění stávajících nepoužívaných komínů od stavební suti a usazenin	kus	11,000	5 000,00	55 000
	D	94	Lešení a stavební výtahy				
43	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	644,800	94,10	60 676
	VV		"Ko2" (2,8+2,55)*2*6,5		69,550		
	VV		"Ko3" (2,5+2,5)*2*6,5		65,000		
	VV		"Ko4" (2,8+2,8)*2*6,5		72,800		
	VV		"Ko6" (3,1+2,8)*2*6,5		76,700		
	VV		"Ko7" (2,8+2,8)*2*6,5		72,800		
	VV		"Ko8" (2,5+2,55)*2*6,5		65,650		
	VV		"Ko9" (2,7+2,5)*2*6,5		67,600		
	VV		"Ko10" (2,5+2,55)*2*6,5		65,650		
	VV		"Ko11" (3,8+3,05)*2*6,5		89,050		
	VV		Součet - komíny		644,800		
44	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	19 344,000	1,09	21 085
	VV		644,8*30		19 344,000		
45	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	644,800	57,50	37 076
46	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	591,000	54,00	31 914
	VV		"dvorní část" (10,3+13,7+8,1+9,5+8,5+6,0+1,5*2)*10,0		591,000		
47	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	177 300,000	1,20	212 760
	VV		591,0*30*10		177 300,000		
48	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	591,000	24,00	14 184
49	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 026,000	104,00	106 704
	VV		"strana u hradního příkopu" (6,5+3,5+12,2+31,8+23,0+5,5+1,5*2)*12,0		1 026,000		
50	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	307 800,000	1,36	418 608
	VV		1026,0*30*10		307 800,000		
51	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 026,000	63,70	65 356
52	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	2 261,800	26,00	58 807
	VV		644,8+591,0+1026,0		2 261,800		
53	M	31687276	síť ochranná na lešení 2,5x20m	m2	2 330,000	29,00	67 570
	VV		2261,8*1,03+0,346		2 330,000		
54	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	2 261,800	17,50	39 582
55	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	309,300	69,30	21 434
	P		Poznámka k položce: Pro nátěr dřevěných trámových stropů v 1.NP.				
	VV		"mč. 2.20" 47,6		47,600		
	VV		"mč. 2.19" 70,8		70,800		
	VV		"mč. 2.18" 98,4		98,400		
	VV		"mč. 2.10" 68,8		68,800		
	VV		"mč. 2.11" 12,1		12,100		
	VV		"mč. 1.70" 11,6		11,600		
	VV		1.patro		309,300		
	VV		Součet		309,300		
56	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	402,000	91,70	36 863
	P		Poznámka k položce: Pomocné lešení v krovu.				
	VV		"západní část" 328,4*0,75		246,300		
	VV		"východní část" 207,6*0,75		155,700		
	VV		Součet		402,000		
	D	997	Přesun sutě				
57	K	997013001	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	16,100	6 660,00	107 226
	VV		"stávající suť v prostoru krovu a stropu" 16,1		16,100		
58	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	273,375	2 780,00	759 983

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	273,375	304,00	83 106
60	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10 935,000	13,30	145 436
	VV		273,375*40		10 935,000		
61	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	52,676	1 815,00	95 607
62	K	997013835	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihly, beton, stavební suť 170 107	t	220,699	429,00	94 680
	VV		273,375-52,676		220,699		
	D	998	Přesun hmot				
63	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	178,269	2 410,00	429 628
64	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	178,269	727,00	129 602
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
65	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	536,000	44,70	23 959
	P		Poznámka k položce: (Igelit, lepenka)				
	VV		"západní část" 328,4		328,400		
	VV		"východní část" 207,6		207,600		
	VV		Součet		536,000		
	D	713	Izolace tepelné				
66	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	536,000	41,10	22 030
	VV		"západní část" 328,4		328,400		
	VV		"východní část" 207,6		207,600		
	VV		Součet		536,000		
67	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	536,000	54,40	29 158
	VV		"západní část" 328,4		328,400		
	VV		"východní část" 207,6		207,600		
	VV		Součet		536,000		
68	M	63148106	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ (nebo lepší) tl. 140mm	m2	546,720	263,49	144 055
	P		Poznámka k položce: Zprůměrovaná tloušťka. (100-160 mm)				
	VV		536,0*1,02		546,720		
69	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	2,679	1 780,00	4 769
70	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	2,679	2 820,00	7 555
71	K	998713192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 100 m	t	2,679	480,00	1 286
	D	762	Konstrukce tesařské				
72	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	34,214	1 562,00	53 442
	VV		10,873+23,155+0,186		34,214		
73	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	24,000	776,25	18 630
	VV		"o1k" 15		15,000		
	VV		Z - část		15,000		
	VV		"o1k" 9		9,000		
	VV		V - část		9,000		
	VV		Součet		24,000		
74	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	81,000	653,80	52 958
	VV		"o2k" 22		22,000		
	VV		"o4k" 14		14,000		
	VV		Z - část		36,000		
	VV		"o2k" 25		25,000		
	VV		"o4k" 20		20,000		
	VV		V - část		45,000		
	VV		Součet		81,000		
75	K	762333912	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	50,000	330,00	16 500
76	K	762333913	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	45,000	357,50	16 088
77	K	762333914	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	60,000	440,00	26 400
78	K	762333915	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	75,000	440,00	33 000
79	K	762823915	Otesání části stropního trámu z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	40,000	440,00	17 600
80	K	763793124	Montáž svorníků a šroubů délky do 1000 mm	kus	22,000	972,27	21 390
	VV		"o3k" 4		4,000		
	VV		"o8k" 6		6,000		
	VV		Z - část		10,000		
	VV		"o5k" 6		6,000		
	VV		"o8k" 6		6,000		
	VV		V - část		12,000		
	VV		Součet		22,000		
81	K	762086112	Montáž KDK hmotnosti prvku do 10 kg	kg	318,300	126,09	40 134
	VV		"o6k" 42,9		42,900		
	VV		"o7k" 27,5		27,500		
	VV		Z - část		70,400		
	VV		"o6k" 42,9		42,900		
	VV		"o7k" 55,0		55,000		
	VV		V - část		97,900		
	VV		"odborný odhad pro případné další zásahy" 150,0		150,000		
	VV		Součet		318,300		
82	M	553621201	konstrukční ocel - svorníky + podložky + matky	kg	562,485	12,67	7 127
	VV		(385,7+150,0)*1,05		562,485		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	762315001.1	Tesařský spoj - napojení krokve, det. D1- výroba spoje	kus	21,000	3 850,00	80 850
	P		Poznámka k položce: Viz.PD - výkres S2.				
84	K	762315001.2	Tesařský spoj - napojení krokve, det. D1 - výroba spoje	kus	8,000	3 850,00	30 800
	P		Poznámka k položce: Viz.PD - výkres S2.				
85	K	762315002.1	Tesařský spoj - napojení vazného trámu, det. D2 - výroba spoje	kus	7,000	4 290,00	30 030
	P		Poznámka k položce: Viz.PD - výkres S2.				
86	K	762315002.2	Tesařský spoj - napojení vazného trámu, det. D3 - výroba spoje	kus	2,000	4 290,00	8 580
	P		Poznámka k položce: Viz.PD - výkres S2.				
87	K	762331921	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2	m	169,200	418,00	70 726
	VV		"východní část" 55,5		55,500		
	VV		"západní část" 63,7		63,700		
	VV		"odborný odhad pro případné další zásahy" 50,0		50,000		
	VV		Součet		169,200		
88	K	762331931	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2	m	140,800	473,00	66 598
	VV		"východní část" 63,8		63,800		
	VV		"západní část" 37,0		37,000		
	VV		"odborný odhad pro případné další zásahy" 40,0		40,000		
	VV		Součet		140,800		
89	K	762331941	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2	m	170,000	643,50	109 395
	VV		"východní část" 65,0		65,000		
	VV		"západní část" 55,0		55,000		
	VV		"odborný odhad pro případné další zásahy" 50,0		50,000		
	VV		Součet		170,000		
90	K	762331951	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2	m	313,300	643,50	201 609
	VV		"východní část" 80,3		80,300		
	VV		"západní část" 148,0		148,000		
	VV		"odborný odhad pro případné další zásahy" 85,0		85,000		
	VV		Součet		313,300		
91	K	762332942	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 224 cm2	m	209,000	612,70	128 054
	VV		"d33k" 1,5*16		24,000		
	VV		"d41k" 7,0*1		7,000		
	VV		"d42k" 6,5*1		6,500		
	VV		"d44k" 2,6*2		5,200		
	VV		"d51k" 1,0*3		3,000		
	VV		"d52k" 4,2*1		4,200		
	VV		"d55k" 3,0*1		3,000		
	VV		"d57k" 1,0*1		1,000		
	VV		"d62k" 0,25*2		0,500		
	VV		"d71k" 1,0*6		6,000		
	VV		"d76k" 3,0*3		9,000		
	VV		Východní část		69,400		
	VV		"d33k" 1,5*16		24,000		
	VV		"d40k" 8,0*1		8,000		
	VV		"d43k" 3,0*1		3,000		
	VV		"d44k" 2,6*1		2,600		
	VV		"d51k" 1,0*8		8,000		
	VV		"d54k" 4,0*1		4,000		
	VV		"d59k" 2,0*1		2,000		
	VV		"d69k" 3,0*1		3,000		
	VV		"d70k" 4,5*1		4,500		
	VV		"d71k" 1,0*15		15,000		
	VV		"d72k" 2,0*1		2,000		
	VV		"d75k" 3,5*1		3,500		
	VV		Západní část		79,600		
	VV		"odborný odhad pro případné další zásahy" 60,0		60,000		
	VV		Součet		209,000		
92	K	762332943	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 288 cm2	m	175,900	656,70	115 514
	VV		"d29k" 2,8*2		5,600		
	VV		"d47k" 10,0*4		40,000		
	VV		"d49k" 1,0*2		2,000		
	VV		"d63k" 2,3*1		2,300		
	VV		"d65k" 1,8*1		1,800		
	VV		"d77k" 28,0		28,000		
	VV		Východní část		79,700		
	VV		"d28k" 1,2*1		1,200		
	VV		"d46k" 12,5*1		12,500		
	VV		"d48k" 10,0*1		10,000		
	VV		"d49k" 1,0*6		6,000		
	VV		"d50k" 1,0*1		1,000		
	VV		"d53k" 3,2*1		3,200		
	VV		"d55k" 5,7*1		5,700		
	VV		"d58k" 2,0*1		2,000		
	VV		"d74k" 2,3*2		4,600		
	VV		Západní část		46,200		
	VV		"odborný odhad pro případné další zásahy" 50,0		50,000		
	VV		Součet		175,900		
93	K	762332944	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 450 cm2	m	209,000	891,00	186 219
	VV		"d31k" 3,6*2		7,200		
	VV		"d32k" 3,2*2		6,400		
	VV		"d35k" 3,7*8		29,600		
	VV		"d36k" 6,6*3		19,800		
	VV		"d37k" 7,2*1		7,200		
	VV		"d60k" 2,7*1		2,700		
	VV		"d61k" 2,5*2		5,000		
	VV		"d64k" 2,8*1		2,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Východní část		80,700		
	VV		"d30k" 3,2*3		9,600		
	VV		"d32k" 3,2*2		6,400		
	VV		"d34k" 3,5*4		14,000		
	VV		"d35k" 3,7*2		7,400		
	VV		"d36k" 6,6*2		13,200		
	VV		"d37k" 7,2*1		7,200		
	VV		"d45k" 2,0*1		2,000		
	VV		"d66k" 4,0*1		4,000		
	VV		"d67k" 1,5*1		1,500		
	VV		"d68k" 3,0*1		3,000		
	VV		Západní část		68,300		
	VV		"odborný odhad pro případné další zásahy" 60,0		60,000		
	VV		Součet		209,000		
94	K	762332945	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy přes 450 cm2	m	390,400	1 028,50	401 526
	VV		"d1k" 17,0		17,000		
	VV		"d3k" 17,5		17,500		
	VV		"d4k" 2,7*1		2,700		
	VV		"d7k" 13,5*1		13,500		
	VV		"d8k" 12,5*1		12,500		
	VV		"d9k" 11,5*1		11,500		
	VV		"d10k" 2,5*1		2,500		
	VV		"d12k" 3,7*2		7,400		
	VV		"d13k" 2,1*1		2,100		
	VV		"d22k" 2,0*1		2,000		
	VV		"d26k" 2,0*4		8,000		
	VV		"d38k" 1,5*1		1,500		
	VV		"d39k" 2,2*1		2,200		
	VV		Východní část		100,400		
	VV		"d1k" 24,0		24,000		
	VV		"d2k" 20,0		20,000		
	VV		"d3k" 34,0		34,000		
	VV		"d4k" 6,0*1		6,000		
	VV		"d5k" 15,5*1		15,500		
	VV		"d6k" 13,0*1		13,000		
	VV		"d8k" 12,5*1		12,500		
	VV		"d11k" 2,9*1		2,900		
	VV		"d14k" 5,5*1		5,500		
	VV		"d15k" 2,8*1		2,800		
	VV		"d16k" 3,1*1		3,100		
	VV		"d17k" 6,0*2		12,000		
	VV		"d18k" 3,0*1		3,000		
	VV		"d19k" 2,5*1		2,500		
	VV		"d20k" 2,7*1		2,700		
	VV		"d21k" 1,7*1		1,700		
	VV		"d22k" 2,0*4		8,000		
	VV		"d23k" 2,2*3		6,600		
	VV		"d24k" 2,5*1		2,500		
	VV		"d25k" 4,0*1		4,000		
	VV		"d27k" 1,1*2		2,200		
	VV		"d73k" 0,5*1		0,500		
	VV		Západní část		185,000		
	VV		"odborný odhad pro případné další zásahy" 105,0		105,000		
	VV		Součet		390,400		
95	M	605121581	řezivo jehličnaté pro konstrukci krovu hoblované	m3	49,863	16 500,00	822 740
	VV		(30,33+15,0)*1,1		49,863		
96	K	76233500.1	Příplatek k doplnění střešní vazby za tesané dubové kolíky a dubové podkladky	m3	0,950	42 460,00	40 337
97	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	1 255,000	38,50	48 318
98	K	762342314	Montáž laťování 60/40 na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	1 255,000	93,50	117 343
	P		laťování po 23 cm		760,000		
	VV		"západní část" 760,0		760,000		
	VV		"východní část" 495,0		495,000		
	VV		Součet		1 255,000		
99	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	1 380,000	16,50	22 770
	P		Poznámka k položce: □ Posilující latě mezi vazbami krovu				
100	M	605141141	řezivo jehličnaté lať hoblovaná impregnovaná dl 4 m	m3	20,540	15 565,00	319 705
	VV		0,04*0,06*1255,0*5,1*1,1		16,897		
	VV		0,04*0,06*1380,0*1,1		3,643		
	VV		Součet		20,540		
101	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	20,540	825,00	16 946
	K	762342813	Demontáž laťování z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	536,000	20,10	10 774
	P		Poznámka k položce: □ Dílační latě ve stávající podlaze pod SDK.				
	VV		"západní část" 328,4		328,400		
	VV		"východní část" 207,6		207,600		
	VV		Součet		536,000		
102	K	762381013	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba přes 12,5 do 15 m	kus	9,000	3 500,00	31 500
	VV		"DET. D2" 7		7,000		
	VV		"DET. D3" 2		2,000		
	VV		Součet		9,000		
103	K	762526130	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 100 cm	m2	536,000	94,60	50 706
	VV		"západní část" 328,4		328,400		
	VV		"východní část" 207,6		207,600		
	VV		Součet		536,000		
104	M	605121251	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m - hoblované	m3	10,873	12 500,00	135 913
	VV		"polštář Z část" 0,1*0,12*572,0*1,08		7,413		
	VV		"polštář V část" 0,1*0,12*267,0*1,08		3,460		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		10,873		
105	K	762812370	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na pero a drážku nebo polodrážku	m2	536,000	251,90	135 018
	VV		"západní část" 328,4		328,400		
	VV		"východní část" 207,6		207,600		
	VV		Součet		536,000		
106	M	605111301	řezivo stavební fošny středové tl. 40 mm jednostranně hoblované s polodrážkou	m3	23,155	21 206,90	491 046
	VV		536,0*0,04*1,08		23,155		
107	K	762816811.1	Demontáž záklopů stropů z fošen k dalšímu použití	m2	43,000	638,00	27 434
	P		Poznámka k položce: □ Součástí ceny demontáže je očištění, vyjmutí stávajících hřebů a označení jednotlivých prvků k dalšímu použití.				
	VV		"podlaha podkroví řez E-E" 43,0		43,000		
108	K	762812370	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na pero a drážku nebo polodrážku	m2	43,000	251,90	10 832
	VV		"podlaha podkroví řez E-E" 43,0		43,000		
109	M	605111301	řezivo stavební fošny středové tl. 40 mm jednostranně hoblované s polodrážkou	m3	0,186	21 206,90	3 944
	VV		"doplnění poškozených fošen" 43,0*0,1*0,04*1,08		0,186		
110	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	35,748	194,70	6 960
	VV		10,873+23,155+43,0*0,04		35,748		
111	K	762821951	Výřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva přes 450 cm2	m	125,600	440,00	55 264
	VV		"d1s" 2,2*1		2,200		
	VV		"odborný odhad pro případnou sanaci dalších strop. trámů"		40,600		
	VV		40,6				
	VV		Východní část		42,800		
	VV		"odborný odhad pro případnou sanaci dalších strop. trámů"		82,800		
	VV		82,8				
	VV		Západní část		82,800		
	VV		Součet		125,600		
112	K	762822935	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2 - montáž	m	125,600	1 672,00	210 003
	VV		"d1s" 2,2*1		2,200		
	VV		"odborný odhad pro případnou sanaci dalších strop. trámů"		40,600		
	VV		40,6				
	VV		Východní část		42,800		
	VV		"odborný odhad pro případnou sanaci dalších strop. trámů"		82,800		
	VV		82,8				
	VV		Západní část		82,800		
	VV		Součet		125,600		
113	M	605121461	hranoly jehličnaté pro konstrukci stropu hoblované	m3	8,359	17 500,00	146 283
	VV		(0,14+2,5+5,1)*1,08		8,359		
114	K	762854101.1	Lávka 1 - Dřevěná pochozí lávka z fošen tl.40 mm šíře 1000 mm, nesená 2 trámy 140x180 mm, s jednostranným zábradlím, dodávka a montáž	m	7,500	3 500,00	26 250
115	K	762854101.2	Lávka 2 - Dřevěná pochozí lávka z fošen tl.40 mm šíře 1000 mm, nesená 2 trámy 140x180 mm, bez zábradlí, dodávka a montáž	m	6,500	3 500,00	22 750
116	K	762855101.1	Drobná oprava dřevěné nosné konstrukce stávajícího vikýře (mj = 1 kus vikýře)	kus	9,000	5 500,00	49 500
117	K	762856111.1	Obklad stávajícího betonového průvlaku z hoblovaných fošen, dodávka a montáž	m2	18,750	935,00	17 531
	VV		12,5*1,5		18,750		
118	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	38,231	2 728,00	104 294
119	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	38,231	2 200,00	84 108
120	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	38,231	913,00	34 905
D 763 Konstrukce suché výstavby							
121	K	763151811	Demontáž jedné vrstvy desek SDK podlaha	m2	536,000	62,90	33 714
	VV		"západní část" 328,4		328,400		
	VV		"východní část" 207,6		207,600		
	VV		Součet		536,000		
D 764 Konstrukce klempířské							
122	K	764001821	Demontáž krytiny - oplechování do suti	m2	50,000	506,00	25 300
	P		Poznámka k položce: □ Bude upřesněno po zpřístupnění mistrem klempířem.				
	VV		"stávající klempířské prvky střechy" 50,0		50,000		
123	K	764001833	Demontáž krytiny - oplechování k dalšímu použití	m2	40,000	1 232,00	49 280
	P		Poznámka k položce: □ Bude upřesněno po zpřístupnění mistrem klempířem.				
	VV		"stávající klempířské prvky střechy" 40,0		40,000		
124	K	764004R001	Demontáž podokapního žlabu	m	138,600	110,00	15 246
	VV		10,3+13,7+8,1+9,5+8,5+6,0		56,100		
	VV		6,5+3,5+12,2+31,8+23,0+5,5		82,500		
	VV		Součet		138,600		
125	K	764004R001	Demontáž svodu	m	120,000	126,50	15 180
	VV		11,0*5		55,000		
	VV		13,0*5		65,000		
	VV		Součet		120,000		
126	K	764101103	Montáž stávajících klempířských prvků střechy	m2	40,000	2 145,00	85 800
127	K	764231467	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš do 670 mm	m	14,500	1 947,00	28 232
	VV		"KL1" 14,5		14,500		
128	K	764233452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Cu plechu	kus	5,000	8 569,00	42 845
	VV		"SP" 5		5,000		
129	K	764334412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Cu plechu	m2	17,000	4 202,00	71 434

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"KL2" 3,0		3,000		
	VV		"KL3" 6,0		6,000		
	VV		"KL4" 4,5		4,500		
	VV		"KL5" 3,5		3,500		
	VV		Součet		17,000		
130	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	138,600	242,00	33 541
131	M	553442R001	Žlab měděný RŠ 330 půlkruhový	m	139,986	1 551,00	217 118
132	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	10,000	377,30	3 773
133	M	553442R002	Kotlík měděný k okapovému žlabu	kus	10,000	893,20	8 932
134	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	120,000	204,60	24 552
135	M	553442R003	Okapový svod 100 mm měděný	m	121,200	1 100,00	133 320
136	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	1,814	3 091,00	5 607
137	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	1,814	2 200,00	3 991
138	K	998764192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,814	880,00	1 596
D 765 Krytina skládaná							
139	K	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° do sutí	m2	1 255,000	167,00	209 585
	VV		"západní část" 760,0		760,000		
	VV		"východní část" 495,0		495,000		
	VV		Součet		1 255,000		
140	K	765164123	Krytina ze šindelů dřevěných štípaných valašských, dvojité krytí na husté laťování, modřín, dl 500 mm - 530 mm (překrytí prvního a třetího šindele 80 mm), s viditelnými hřebíky sklon do 45°	m2	1 255,000	3 905,00	4 900 775
	VV		"viditelná plocha" 1255,0		1 255,000		
	VV		Součet		1 255,000		
141	K	7651641R001	Příplatek za nároží, úžlabí apod.	m2	60,000	264,00	15 840
142	K	765783101.1	Nástřik nebo nátěr krytiny ze šindelů dřevěných - tenkovrstvá lazura na bázi petroleje s obsahem biocidů a ochranou proti UV záření, obsah sušiny nejméně 40% hmot., aplikace nejméně 150 g/m2, barva palisandr/ořech v poměru 1:1. Položka včetně lokálního očištění od mechu a lišejníků.	m2	3 163,000	139,70	441 871
	VV		"Malý palác" 1255,0		1 255,000		
	VV		"ostatní střešní plochy" 1908,0		1 908,000		
	VV		Součet		3 163,000		
143	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	1 320,000	90,20	119 064
	VV		1255,0*1,05+2,25		1 320,000		
144	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	22,491	1 782,00	40 079
145	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	22,491	330,00	7 422
146	K	998765192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený přesun do 100 m	t	22,491	275,00	6 185
D 766 Konstrukce truhlářské							
147	K	766521301.1	Dřevěný přístupový poklop 600x600 mm do mezistropu v místech rektifikace nových táhel a průběhu elektrokanálů, dodávka a montáž	kus	7,000	5 000,00	35 000
148	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,035	1 400,00	49
149	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,035	2 200,00	77
150	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,035	1 180,00	41
D 771 Podlahy z dlaždic							
151	K	771531007	Montáž podlahy z dlaždic cihelných kladením do malty do 25 ks/m2	m2	536,000	1 071,00	574 056
	P		Poznámka k položce: □ Vápenná malta tl.30 mm.				
	VV		"západní část" 328,4		328,400		
	VV		"východní část" 207,6		207,600		
	VV		Součet		536,000		
152	M	596311031	dlažba ruční cihelná půdní historická (Topinky) rozm.cca 210x210 mm - očištěné staré půdovky připravené k pokládce	m2	562,800	360,00	202 608
	P		Poznámka k položce: □ Cena obsahuje nákup starých dlaždic dle aktuální nabídky na trhu, očištění a dopravu na místo staveniště.				
	VV		536,0*1,05		562,800		
153	K	772991422	Impregnační nátěr nově položených dlažeb včetně základního čištění dvouvrstvý	m2	536,000	181,00	97 016
154	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	54,120	795,00	43 025
155	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	54,120	1 255,00	67 921
156	K	998771192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m	t	54,120	228,00	12 339
D 775 Podlahy skládané							
157	K	775591931	Oprava povrchu dřevěné lakované podlahy - lehké zbroušení, lokální tmelení, aplikace nového laku	m2	564,000	1 631,21	920 002
	VV		"1.NP" 564,0		564,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
158	K	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	t	0,299	1 440,00	431
159	K	998775181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace	t	0,299	2 270,00	679
160	K	998775192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,299	234,00	70
D 783 Dokončovací práce - nátěry							
161	K	783201403	Opřašení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1 212,500	19,80	24 008
	VV		975,0+237,5		1 212,500		
162	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	975,000	262,90	256 328
	VV		"východní část nové prvky"		276,264		
	VV		0,6*69,4+0,68*79,7+0,84*80,7+1,1*100,4+1,0*2,2				
	VV		"západní část nové prvky"		340,048		
	VV		0,6*79,6+0,68*46,2+0,84*68,3+1,1*185,0				
	VV		"odborný odhad pro případné další zásahy"		358,688		
	VV		0,6*60,0+0,68*50,0+0,84*60,0+1,1*105,0+1,0*123,4-0,612				
	VV		Součet		975,000		
163	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	237,500	481,80	114 428
	VV		"stávající otesané trámy určené k sanaci"		237,500		
	VV		0,6*50,0+0,68*45,0+0,84*60,0+1,1*(75,0+40,0)				
164	K	783801405.1	Očištění kamenného zdiva, vyškrabání spar, obnova spárování, nátěr biocidním přípravkem	m2	65,000	1 500,00	97 500
	VV		"sanace zdiva v blízkosti napadení trámů dřevokaznou houbou" 65,0		65,000		
165	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	112,000	6,88	771
	VV		"komíny a požární zed" 60,0+52,0		112,000		
	VV		Součet		112,000		
166	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	112,000	55,30	6 194
167	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	112,000	158,00	17 696
	VV		"komíny a požární zed" 60,0+52,0		112,000		
	VV		Součet		112,000		
168	K	783845201.1	Obnova povrchu dřevěných trámových stropů - očištění, lokální broušení a moření, napuštění fermezí v celé ploše	m2	433,400	901,01	390 498
	VV		"mč. 2.20" 67,2		67,200		
	VV		"mč. 2.19" 99,1		99,100		
	VV		"mč. 2.18" 137,8		137,800		
	VV		"mč. 2.10" 96,3		96,300		
	VV		"mč. 2.11" 16,8		16,800		
	VV		"mč. 1.70" 16,2		16,200		
	VV		1.patru		433,400		
	VV		Součet		433,400		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							
169	K	784211200.1	Obnova stávající vápenné malby v 1.NP se zachováním barevnosti (světlé odstíny)	m2	1 470,000	75,00	110 250
	VV		"mč. 2.06" (7,4+6,4)*2*3,62+4,0		103,912		
	VV		"mč. 2.07" (6,8+8,7)*2*3,58+25,0		135,980		
	VV		"mč. 2.08" (3,5+1,5)*2*1,91+4,0		23,100		
	VV		"mč. 2.10" (11,0+6,1)*2*3,21+10,0		119,782		
	VV		"mč. 2.11" (6,0+2,3)*2*3,77+4,0		66,582		
	VV		"mč. 2.12, 2.13, 2.14, 2.15" 142,8		142,800		
	VV		"mč. 2.16" (5,3+2,6)*2*3,68+10,0		68,144		
	VV		"mč. 2.17" (5,5+5,3)*2*3,68+4,0		83,488		
	VV		"mč. 2.18" (10,1+9,5)*2*3,71+25,0		170,432		
	VV		"mč. 2.19" (7,1+9,3+1,5)*2*3,82+16,0		152,756		
	VV		"mč. 2.20" (12,0+6,8+5,5+3,0+2,0+1,2+1,0)*3,13+10,0		108,595		
	VV		"mč. 2.21" (1,4+1,5)*2*3,21		18,618		
	VV		"mč. 2.22" (1,8+1,3)*2*3,21		19,902		
	VV		"mč. 2.23" (5,2+1,3)*2*3,21		41,730		
	VV		"mč. 2.24" (6,9+1,6+6,2+7,0+1,1)*3,21+8,0		81,188		
	VV		"mč. 2.25" (4,3+3,0+2,7+3,6)*3,84+12,0		64,224		
	VV		"ostatní" 68,767		68,767		
	VV		Součet		1 470,000		
D 21-M Elektromontáže							
170	K	21051111A	Oprava/ revize hromosvodu - demontáž stávajícího rozvodu + montáž nového rozvodu z Cu	m	230,000	425,00	97 750
	P		Poznámka k položce: Soustava musí být funkční po celou dobu opravy.				
171	K	21051113A	Oprava/ revize hromosvodu - revize kotvení	m	230,000	50,00	11 500
172	K	21051114A	Oprava/ revize hromosvodu - revizní zpráva	kus	1,000	8 000,00	8 000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NPÚ, NKP SH Nové Hradý, sanace stropů a krovů Malého paláce
Objekt: Elektroinstalace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 486 977

D		M-22	SLP - nová trasa (materiál)				
1	D	M-22.001	Kabelový žlab s integrovanou spojkou např. KOPOS Mars NKZI 50X250X1,00 S	m	55,000	493,90	27 165
2	D	M-22.002	Víko žlabu	m	55,000	236,50	13 008
3	D	M-22.003	Spojovací materiál	ks	1,000	1 650,00	1 650
4	D	M-22.004	Kotvicí materiál	ks	1,000	1 650,00	1 650
5	D	M-22.005	Přepážka žlabu	ks	55,000	161,70	8 894

M		M-22	SLP - nová trasa (montáž)				
66	M	M-22.006	Kabelový žlab s integrovanou spojkou např. KOPOS Mars NKZI 50X250X1,00 S	m	55,000	132,00	7 260
7	M	M-22.007	Víko žlabu	m	55,000	33,00	1 815
8	M	M-22.008	Spojovací materiál	ks	1,000	385,00	385
9	M	M-22.009	Kotvicí materiál	ks	1,000	660,00	660
10	M	M-22.010	Přepážka žlabu	ks	55,000	55,00	3 025

D		M-22	SLP - EPS provizorium (materiál)				
11	D	M-22.011	Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8mm	m	300,000	13,20	3 960
12	D	M-22.012	4X2X0,8MM KABEL STÍNĚNÝ OHNIODOLNÝ BEZHALOGENOVÝ HNĚDÝ např. PRAFLAGUARD -	m	60,000	80,30	4 818
13	D	M-22.013	trubka FX 32	m	100,000	38,50	3 850

M		M-22	SLP - EPS provizorium (montáž)				
14	M	M-22.014	Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8mm	m	300,000	19,80	5 940
15	M	M-22.015	4X2X0,8MM KABEL STÍNĚNÝ OHNIODOLNÝ BEZHALOGENOVÝ HNĚDÝ např. PRAFLAGUARD	m	60,000	19,80	1 188
16	M	M-22.016	trubka FX 32	m	100,000	27,50	2 750
17	M	M-22.017	Programování systému	ks	2,000	3 850,00	7 700
18	M	M-22.018	Odpojení a znovuzapojení komponentů	ks	1,000	7 150,00	7 150

D		M-22	SLP - EPS (materiál)				
19	D	M-22.019	Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8mm	m	640,000	13,20	8 448
20	D	M-22.020	4X2X0,8MM KABEL STÍNĚNÝ OHNIODOLNÝ BEZHALOGENOVÝ HNĚDÝ např. PRAFLAGUARD	m	100,000	80,30	8 030
21	D	M-22.021	trubka FX 25 sv.šedá	m	160,000	24,20	3 872
22	D	M-22.022	Hlásič SS200 analogový kouřový hlásič s izolátorem, bílý.	ks	8,000	1 799,60	14 397
23	D	M-22.023	Krabice WKE 2-5x6, IP54/IP65, s požární odolností	ks	2,000	1 620,30	3 241
24	D	M-22.024	KOS KSK 100 (PO10J) požárně odolná krabice s krytím IP66	ks	9,000	933,90	8 405

M		M-22	SLP - EPS (montáž)				
25	M	M-22.025	Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8mm	m	640,000	19,80	12 672
26	M	M-22.026	4X2X0,8MM KABEL STÍNĚNÝ OHNIODOLNÝ BEZHALOGENOVÝ HNĚDÝ, např. PRAFLAGUARD	m	100,000	19,80	1 980
27	M	M-22.027	trubka FX 25 sv.šedá	m	160,000	46,20	7 392
28	M	M-22.028	Hlásič SS200 analogový kouřový hlásič s izolátorem, bílý.	ks	8,000	176,00	1 408
29	M	M-22.029	Krabice WKE 2-5x6, IP54/IP65, s požární odolností	ks	2,000	385,00	770
30	M	M-22.030	KOS KSK 100 (PO10J) požárně odolná krabice s krytím IP66	ks	9,000	187,00	1 683
31	M	M-22.031	Odpojení a znovuzapojení komponentů	ks	2,000	7 150,00	14 300
32	M	M-22.032	Oživení , nastavení	ks	1,000	3 850,00	3 850

D		M-22	SLP - EZS provizorium (materiál)				
33	D	M-22.033	VEZ 2x0,75+4x0,22	m	300,000	15,40	4 620
34	D	M-22.034	trubka FX 25 sv.šedá	m	100,000	24,20	2 420

M		M-22	SLP - EZS provizorium (montáž)				
35	M	M-22.035	VEZ 2x0,75+4x0,22	m	300,000	19,80	5 940
36	M	M-22.036	trubka FX 25 sv.šedá	m	100,000	46,20	4 620

37	M	M-22.037	Programování systému	ks	2,000	3 850,00	7 700
D M-22 SLP - EZS (materiál)							
38	D	M-22.038	VEZ 2x0,75+4x0,22	m	700,000	15,40	10 780
39	D	M-22.039	trubka FX 25 sv.šedá	m	60,000	24,20	1 452
40	D	M-22.040	Instalační krabice s tamperem 90x95x17,5 mm	ks	6,000	352,00	2 112
M M-22 SLP - EZS (montáž)							
41	M	M-22.041	VEZ 2x0,75+4x0,22	m	700,000	19,80	13 860
42	M	M-22.042	trubka FX 25 sv.šedá	m	60,000	46,20	2 772
43	M	M-22.043	Instalační krabice s tamperem 90x95x17,5 mm	ks	6,000	770,00	4 620
44	M	M-22.044	Programování systému	ks	3,000	3 850,00	11 550
45	M	M-22.045	Odpojení a znovuzapojení komponentů	ks	2,000	6 160,00	12 320
46	M	M-22.046	Oživení , nastavení	ks	1,000	3 850,00	3 850
D M-22 SLP - CCTV provizorium (materiál)							
47	D	M-22.047	Koaxiální kabel např. Belden 125-Cu 7mm	m	400,000	23,10	9 240
48	D	M-22.048	KABEL CYSY 2X2,5	m	400,000	18,70	7 480
49	D	M-22.049	trubka FX 25 sv.šedá	m	160,000	24,20	3 872
50	D	M-22.050	Spojovací materiál	ks	1,000	220,00	220
M M-22 SLP - CCTV provizorium (montáž)							
51	M	M-22.051	Koaxiální kabel např. Belden 125-Cu 7mm	m	400,000	19,80	7 920
52	M	M-22.052	KABEL CYSY 2X2,5	m	400,000	19,80	7 920
53	M	M-22.053	trubka FX 25 sv.šedá	m	160,000	46,20	7 392
54	M	M-22.054	Spojovací materiál	ks	1,000	220,00	220
D M-22 SLP - CCTV (materiál)							
55	D	M-22.055	Koaxiální kabel např. Belden 125-Cu 7mm	m	890,000	23,10	20 559
56	D	M-22.056	KABEL CYSY 2X2,5	m	60,000	18,70	1 122
57	D	M-22.057	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	250,000	24,20	6 050
58	D	M-22.058	trubka FX 25 sv.šedá	m	90,000	24,20	2 178
59	D	M-22.059	Propojovací krabice	ks	5,000	656,70	3 284
60	D	M-22.060	Spojovací materiál	ks	1,000	550,00	550
M M-22 SLP - CCTV (montáž)							
61	M	M-22.061	Koaxiální kabel např. Belden 125-Cu 7mm	m	890,000	19,80	17 622
62	M	M-22.062	KABEL CYSY 2X2,5	m	60,000	19,80	1 188
63	M	M-22.063	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	250,000	19,80	4 950
64	M	M-22.064	trubka FX 25 sv.šedá	m	90,000	46,20	4 158
65	M	M-22.065	Propojovací krabice	ks	5,000	990,00	4 950
66	M	M-22.066	Spojovací materiál	ks	1,000	330,00	330
67	M	M-22.067	Oživení , nastavení	ks	1,000	1 320,00	1 320
D M-22 SLP - SK provizorium (materiál)							
68	D	M-22.068	Kabel CAT5E FTP LSOH	m	170,000	9,90	1 683
69	D	M-22.069	trubka FX 25 sv.šedá	m	60,000	24,20	1 452
70	D	M-22.070	Konektor RJ45	ks	8,000	5,50	44
71	D	M-22.071	Keystone cat 5e	ks	8,000	49,50	396
M M-22 SLP - SK provizorium (montáž)							
72	M	M-22.072	Kabel CAT5E FTP LSOH	m	170,000	19,80	3 366
73	M	M-22.073	trubka FX 25 sv.šedá	m	60,000	46,20	2 772
74	M	M-22.074	Konektor RJ45	ks	8,000	38,50	308
75	M	M-22.075	Keystone cat 5e	ks	8,000	27,50	220
76	M	M-22.076	Oživení , nastavení, měření	ks	1,000	1 320,00	1 320
D M-22 SLP - SK (materiál)							
77	D	M-22.077	Kabel CAT5E FTP LSOH	m	370,000	9,90	3 663
78	D	M-22.078	trubka FX 25 sv.šedá	m	40,000	24,20	968
79	D	M-22.079	Instalační krabice 90x95x17,5 mm	ks	6,000	346,50	2 079
80	D	M-22.080	Konektor RJ45	ks	8,000	5,50	44
81	D	M-22.081	Keystone cat 5e	ks	8,000	49,50	396
M M-22 SLP - SK (montáž)							
82	M	M-22.082	Kabel CAT5E FTP LSOH	m	370,000	19,80	7 326
83	M	M-22.083	trubka FX 25 sv.šedá	m	40,000	46,20	1 848
84	M	M-22.084	Instalační krabice 90x95x17,5 mm	ks	6,000	154,00	924
85	M	M-22.085	Konektor RJ45	ks	8,000	38,50	308
86	M	M-22.086	Keystone cat 5e	ks	8,000	27,50	220

	D	M-21	Osvětlení (materiál)				
87	D	M-22.087	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	100,000	24,20	2 420
88	D	M-22.088	Úložný materiál	ks	1,000	1 320,00	1 320
89	D	M-22.089	Montáž světla	ks	5,000	385,00	1 925
	M	M-21	Osvětlení (montáž)				
90	M	M-22.090	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	100,000	19,80	1 980
91	M	M-22.091	Úložný materiál	ks	1,000	660,00	660
92	M	M-22.092	Demontáž svítidla	ks	9,000	165,00	1 485
93	M	M-22.093	Montáž svítidla	ks	5,000	385,00	1 925
94	M	M-22.094	Oživení, nastavení, měření	ks	1,000	1 320,00	1 320
	K		VON				
95	K	VON.001	Doprava	kpl	1,000	33 550,00	33 550
96	K	VON.002	Drobný materiál	kpl	1,000	6 600,00	6 600
97	K	VON.003	Koordinace prací se zasmělněnou servisní organizací SLP systémů (Antény s. r. o., Jar. Haška 2663/7, České Budějovice)	hod.	20,000	500,00	10 000